
 

 

Uchwała nr 11/2017/2018 

Rady Wydziału Wychowania Fizycznego i Sportu 

w Białej Podlaskiej  

z dnia 08 listopada 2017 r. 

 

 

 

w sprawie: zmian w składzie Wydziałowej Komisji Nauki  

 

 

Działając na podstawie art. 68 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo  

o szkolnictwie wyższym (Dz. U. z 2012 r., poz. 572 z późn. zm.), § 48 ust. 2 pkt 4 oraz ust. 3 

Statutu Akademii Wychowania Fizycznego Józefa Piłsudskiego w Warszawie z dnia  

21 lutego 2012 r. z późn. zm., Rada Wydziału Wychowania Fizycznego i Sportu w Białej 

Podlaskiej na posiedzeniu w dniu 08 listopada 2017 r. uchwala co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się odwołania ze składu osobowego Wydziałowej Komisji Nauki, przyjętego 

uchwałą nr 19/2016/2017 Rady Wydziału Wychowania Fizycznego i Sportu z dnia  

09 listopada 2016 r. (z późn. zm.) dwóch członków komisji:  

- prof. dr hab. Ryszarda Żukowskiego 

- dr hab. prof. AWF Benedykta Opaszowskiego 

2. Pozostałe zapisy uchwały nr 19/2016/2017 Rady Wydziału Wychowania Fizycznego  

i Sportu w Białej Podlaskiej z dnia 09 listopada 2016 r. (z późn. zm.) pozostają bez zmian. 

 

§ 2 

Niniejsza uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

DZIEKAN 

Wydziału Wychowania Fizycznego i Sportu 

w Białej Podlaskiej 

 

dr hab. prof. AWF Hubert Makaruk 

 


